
UCHWAŁA 180/XXII/16
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Poczesna – strefa X obejmująca sołectwa: Kolonia Poczesna, Zawodzie oraz fragment sołectwa Poczesna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2016r poz. 778 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Poczesna – 
strefa X obejmująca sołectwa: Kolonia Poczesna, Zawodzie oraz fragment sołectwa Poczesna, przyjętego 
uchwałą nr 25/IV/15 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 
12.02.2015 r., poz. 776) .

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne NR 1 , NR 2 i NR 3 przedstawiające granice 
obszarów objętych zmianą planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: A27E4376-C2E3-4779-994D-3DA6B87D56B0. Podpisany Strona 1



10c

10b

10a

9
a

7

3

1
2

10

1
1

2
7

456.3

m2

440/1.1

m

267/5.3

i

267/5.2

i

472/2.1

t

202/3.4i

472/8.3i

469/1.4i

275.3g

469/2.3i

418.2g

472/5.3i

441/1.3g

489.2t

439/1.2g

473.3g

359/1.2i

474.3g

465.2i

457.3i

418.3g

436/1.2t

446/4.2i

463/1.3i

202/4.3i

203/4.2m

418.1m

202/4.2h

470/1.2i

206/2.2t

464/1.2t

474.1m

451/2.2i

474.2g

439/1.1m

473.2g

437.1m

438.2i

203/3.3t

434/1.2g

436/1.3g

455.2g

267/13.1m

473.1m

387/2.1

469/1.3i

386.3i

142.1b

450/2.2i

332/1.3i

464/2.2g

362/3.3i

361.2i

472/5.2i

332/1.2

198/4.2i

273.2i

450/2.3t

352/2.2i

471.4t

450/1.2i

362/2.3i

199/4.2i

362/3.4t

451/8.2i

452/15.3i

446/6.2i

348/4.2

i

451/3.3t

386.1m

448/9.3i

452/5.2i
448/14.2i

448/15.3t

202/3.2i

464/2.3g

348/5.2m

448/16.2i

464/1.3i

359/6.2t

445/5.2g

386.2i

348/5.1m

451/8.3i

200/3.2i

469/2.1m

274/1.1t

274/2.2t

452/9.2t

204/1.2i

344/1.2
i

448/10.2i

422.1m

423/2.2g

324/3.2i

267/14.2t

457.2i

423/2.1m

362/2.2h

148/2.2g

441/1.2m

436/1.4g

452/15.2i

471.2i

490.1m

470/2.2i

148/1.2i

452/13.2i

436/1.5g

278.1m

451/3.2i

445/2.2g

200/3.1m

419.2t

419.1m

448/10.3i

448/13.1m

459/7.2i

471.3i

451/5.2t

196.2i

360/1.4i

448/9.2t

472/8.2i

463/1.2m

442/7.2m

328/2.2t

446/7.2i

471.1m

278.2g

421.2g

352/2.1m

443.2g

498.2g

328/2.4h

328/2.3i

448/4.1m449/3.1m

445/2.1m

452/12.1m2

358/1.1m2

460/4.2g

448/12.1m2

267/5.1m

467/2.1m

467/2.2i

449/6.2m

446/6.1m

469/1.2i

451/7.1m2

452/5.1m2

202/3.1m

148/1.1m

324/2.3g

344/1.1

m

198/3.1m2

423/3.1m

448/9.1m2

469/1.1m

470/2.3i

456.1m

469/2.2m2

142.2h

472/4.1m

203/3.2m2

459/16.1m2

445/5.1m

464/2.1m

452/13.1m

348/4.1

m2

438.1m2

442/6.1m2

442/7.1m2

452/15.1m

446/7.1m

443.1m

275.2g

448/14.1m2

203/3.1m2

421.1m

489.1m

449/6.1m2

198/4.1m

442/7.3i

204/1.1m

292/4.2i

456.2g

448/11.1m2

452/8.1m2

452/9.1m2

441/1.1m

196.1m

434/1.1m

451/3.1m

465.1m

433/1.1m

273.1m2

450/1.1m3

470/1.1m2

446/4.1m2

470/2.1m2

457.1m

267/14.1m

451/5.1m2

362/2.1m

452/8.2m

203/4.1m

359/1.1m2

202/4.1m2

459/11.1m2

423/1.1m

449/5.1m

459/3.1m2

436/1.1m2

361.1m

459/5.1m

359/7.1m2

274/2.1

463/1.1m

448/10.1m

451/2.1m2

148/2.1m

393.1

m

455.1m

466/1.1m2

459/7.1m2

451/8.1m2

460/4.1m

143.3h

417/3.1m

472/8.1m

450/2.1m

292/1.1

359/6.1m

199/4.1m

464/1.1m

328/2.1m

416/9.1h

448/20.4i

393.2

g

448/16.1m

426/1.1b2

448/20.5p2

267/6.1m

426/1.2p

267/18

267/17

393/4

393/5

393/6

393/7

393/8

344/5
344/4

446/13
446/12

393/3

393/2

434/5

434/4

445/12

445/9

445/10

445/11

445/8

445/7

445/6

452/17

452/16

490/2

490/1

445/4

445/3

469/5

469/4

469/3

448/31

448/30

448/29

448/28

448/27

448/26

448/25

448/24

448/22448/21

459/18

459/17

448/36

448/35

448/34

448/33

448/32

267/16

267/15

467/2

467/1

433/4

433/3

461/2461/1

459/16

459/15

349/2

432/3

434/3

435/2

416/11

203/2

440/2

458/3

202/2

432/4

207/2

429/2

416/12

436/2

459/2

428/2

448/17

200/2

448/3

442/5

495/2

439/2

201/2

377/2

463/2

349/1

449/2

446/2

198/2

204/2

452/2

199/2

448/7

195

437

472/2

426/3

538

361

425/2

292/4

144

360/1

142

362/3

451/9

459/13

441/2

540

366

462

450/2

466/4

352/2

547

343

452/11

449/5

446/9

147

466/5

427/2

450/1

436/3

451/7

470/1

362/2

452/9

198/3

205

417/3

292/1

417/2

448/11

448/15

202/4

446/3

199/3

438

200/4

417/1

452/8

448/14

433/1

446/10

448/16

446/4

200/3

448/13

472/4

448/9

448/12

464/1

459/9

452/5

459/11

459/10

472/5

145

143

542

463/3

449/3

448/19

466/3

416/13

466/1

332/1

197/1

146

344/2

358/1

448/20

459/3

442/8

348/8

459/7

543/2

545

448/10

345

442/9

452/14

486

267/8

452/13

546

536

203/4

451/8

267/13

348/9

359/5

267/9

344/3

449/6

337

203/3

333

359/8

199/4

472/7

392/2

196

284

268/1

359/7

451/3

446/6

416/9

446/7

299

9.521

198/4

302

329

435/1

539

305

493

487

364

535

494

359/6

202/3

495/1

296

492

491

332/3

452/15

280

451/2

488

482

373/7

489

348/5

276

481

460/2

541

451/5

325/1

348/4

281

452/10

201/1

148/1

387/1

310

267/11

371

460/3

465

359/1

469/2

267/12

292/6

283

359/9

432/1

292/7

485

268/2

290

332/4

279

480

273

423/3

287

544

460/4

274/1

293

328/1

204/1

341

423/4

298

472/8

278

458/2

423/2

477

301

430

476

295

458/1

275

421

483

423/1

478

420

479

304

431

446/11

416/7

206/1

442/6

497

457

464/2

456

387/2

417/4

440/1

336

424

484

463/1

439/1

429/1

267/3

9.533

416/14

442/7

436/1

471

267/14

274/2

289

324/2

286/2

426/5

534

386

426/4

454

425/3

426/7

475

453

377/1

434/2

370

441/1

473

455

309

470/2

425/1

426/6

427/1

6.514

422

138

432/2

419

474

443

9.519/1

426/1

359/4

7.500

367

365

340

428/1

369

363

362/4

368

6085RV

6079PsV

6076PsVI

6073LsVI

6072PsVI

874PsVI

6068LsVI

6064PsVI

1119ŁVI

866PsV

1184PsV

6063RVI

1013PsVI

1128ŁVI

1011PsVI

974RV

6059ŁV

856PsVI

1037PsV

1009PsVI

1077PsV

1028RIVb

961PsVI

1012PsVI

1079PsV

1020PsVI

1287PsVI

448PsVI

993PsV

960RVI

1082PsV

1024PsVI

1155PsVI

1100ŁIV

1101RV

1022PsVI

1032PsVI

1014PsVI

1040RIVb

6051PsVI

6049RV

1054RV

1193PsV

1176PsVI

989PsVI

897PsVI

953PsVI

854PsV

1027RIVb

1141PsIV

1185PsVI

1078PsV

1031PsVI

421PsV

6042RVI

1060PsV

1052PsV

972PsVI

1046PsV

1029RIVb

1081PsV

1016RV

971PsVI

1312PsV

1091RV

1026PsV

1001PsV

1076PsIV

6041RV

1068PsVI

1042RIVb

1130PsV

970PsVI

902PsVI

1018PsV

226LsV

873RVI

6037PsVI

860PsVI

1178PsVI

997PsV

6036RV

863PsVI

1133RV

958PsVI

871RVI

730LsVI

981RVI

1034RIVb

1025RIVb

995PsVI

1114ŁIV

1053RIVb

1071RV

1098ŁV

1190RIVb

1085PsVI

1023RIVb

839LsIV

728PsVI

423RIVb

1056ŁIV

848PsVI

898PsV

1126RIVb

1083RIVb

723PsV

1044PsV

1096PsIV

724RVI

1008LsV

855RVI

6027ŁVI

6004PsV

1067PsV

231LsV

875ŁV

307LsVI

745PsVI

1038RIVb

864RVI

1070RV

867PsVI

722RV

1035PsV

991ŁVI

1203ŁIV

1061RIVb

1124ŁV

1062PsV

1072PsV

959RVI

422LsIV

879ŁVI

1123ŁIV

999PsV

1074RV

899RIVb

963PsVI

1186PsIV

1017PsVI

1043PsV

1007PsIV

1047RV

6023RV

878ŁV

1208RVI

1051PsIV

952LsVI

725LsVI

6021RVI

6020LsVI

1003PsV

998RVI

765PsVI

1122RIVa

6018RV

1041ŁIV

876ŁV

994RVI

6015RVI

1019PsVI

1121ŁIV

885PsVI

850LsV

6014PsV

1063RIVb

884RV

1036PsV

1125RIVa

956LsVI

1049PsV

6003RV

862RVI

1065RIVb

1073PsV

1006PsV

1090PsV

984LsVI

6012PsV

982PsVI

1039RIVb
1045PsIV

1010LsV

858RV

1194RVI

1055PsIV

1080PsIV

1066PsV

870RVI

1191PsIV

766LsV

1097RIVa

1057RIVb

1188PsVI

889RV

6010PsVI

978PsV

966PsV

6009RVI

760LsVI

763LsV

988RVI

996RV

1069RIVb

1000RV

849RV

1064PsIV

1152RVI

1005RV

757LsV

868LsVI

1021ŁIV

857LsVI

309LsVI

749ŁVI

761LsV

756LsVI

B

B

R

R

R

R

R

Ps

Ł

B

B

R

R

B

Ł

R

R

R

R

R

R

dr

dr

Ps

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Ls

R

R

R

Ps

R

R

N

Ł

Ps

Lz

R

W

Ps

W

dr

Ps

N

Ps

W

Ps

W

Ł

dr

Ls

Ps

N

Lz

N

Ps

B

R

N

Ls

Ps

W

Lz

Ls

R

R

B

Lz

W

NPs

Ls

R

W

Ps

R

Ps

dr

W

N

Ps

N

N

N

Ps

dr

R

Ps

N

N

Ps

N

Ps

Ps

N

Ł

Lz

W

B

Lz

Lz

Ps

N

dr

Ps

Ps

N

R

dr

Ł

R

N

Ps

N

Ps

Ps

Ps

Ls

N

dr

Ps

R

N

Ps

Ps

Ł

Ps

Ps

Ps

Ps

W

B

N

Ps

R

Ps

Ps

N

Ps

N

Ps

Ps

Ł

R

dr

R

dr

Lz

R

Ps

Ps

Ps

Ps

R

Ps

Ł

R

Ls

R

N

B

B

Ps

Ps

Lz

Lz

N

Ł

N

Ps

Ls

B

Ł

Lz

R

Ps

R

R

B

R

R

Ł

B

Ls

Ps

R

N

Ł

Ps

Ps

R

Ps

R

N

R

N

R

Ł

dr

R

dr

R

R

Ł

N

Ps

N

R

B

N

N

R

Ps

Bi

B

S

N

S

Bi

B

Ps

Ł

B

Ps

Ps

B

R

Ps

dr

R

R

B

R

W

B

S

Ls

Ps

R

Ps

B

B

R

R

B

R

B

R

R

N

Ps

N

Ps

B

Lz

R

B

R

dr

Ps

Ls

N

B

N

Ps

R

B

Ps

B

B

B

R

B

R

R

Ps

B

R

Ps

B

B

Lz

Ps

Ps

B

B

B

B

Ls

R

B

Bp

W

B

B

B

R

R

R

B

B

Ls

R

B

N

B

R

B

Ls

R

R

B

B

Ps

B

B

B

Ps

B

Ł

B

B

B

R

Ł

B

B

B

R

R

B

Ls

R

Ps

R

Ps

Ps

B

Ps

S

R

Ł

B

R

B

B

B

Ł

R

R

N

R

R

Bi

Ł

B

Bi

B

S

dr

B

B

dr

Lz

B

R

R

R

Ł

R

Ls

Ł

S

Ps

Ps

Ti

B

B

Ls

Ł

Ps

Ps

Lz

R

R

B

R

B

Ls

Ps

R

B

R

B

B

Ls

B

R

B

Ba

N

R

R

B

B

R

B

R

B

Ł

B

W

Ls

W

Ls

B

Ps

R

R

B

Ps

B

B

R

B

Ls

N

B

R

R

Ps

R

B

B

R

R

B

R

Ł

B

B

R

B

Ls

dr

B

R

dr

B

Ps

Ł

R

Ł

B

Ls

R

Ł

Ps

N

B

R

B

B

B

dr

Ls

B

Ls

Ps

Lz

R

B

Ps

R

R

Ls

R

B

B

R

R

Ps

B

R

B

R

S

R

R

N

Ps

R

R

R

B

B

R

B

Ls

B

B

R

Ps

B

Bi

Ps

Ls

B

B

B

R

Ls

R

Ls

R

Ls

Ls

W

R

R

Ls

R

Ps

R

R

R

Ps

N

Ls

Ls

R

R

R

Tk

B

Ps

B

B

R

Ls

Ps

Ps

B

Ps

R

R

Ps

Ps

B

Ł

Ps

Ps

R

Ł

Ls

Ls

Ls

Ls

R

Ł

R

Ls

Ls

R

B

R

Ł

Ł

R

Ps

Ps

W

R

Ps

R

B

Ls

R

Ps

Ł

Ps

Ł

Ls

R

Ls

Ps

Ps

Ls

R

Ps

R

R

R

Ps

R

Ł

Ls

Ls

Ps

Ł

R

Ł

B

R

N

R

R

Ps

Ps

Ps

Ls

R

Ps

Ps

N

Ls

Ps

Ls

Ls

R

R

R

R

R

R

Ls

Ls

R

R

Ps

B

Ls

Tk

Ls

Ps

R

Ls

Ls

R

R

R

Ps

R

Ps

Ł

Ls

Ps

R

Lz

R

R

R

Ps

Ls

R

R

R

Ls

R

Ps

Ł

Ps

Ls

Ł

dr

R

N

Ps

Lz

R

Ps

Ls

Ps

Ps

N

dr

Ps

Tr

R

R

Ps

R

R

Ps

Ł

Tk

Tk

Ls

Bi

N

dr

Ba

Ls

Ls

Ls

Tr

Ls

Ls

Ls

Ls

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1
DO UCHWAŁY NR 180/XXII/16
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 28 LISTOPADA 2016R

- granica administracyjna gminy

- granica terenu
  objętego opracowaniem planu

SKALA 1 : 5000

Id: A27E4376-C2E3-4779-994D-3DA6B87D56B0. Podpisany Strona 2



12A

3
6
a

9

7

1

1
0

1
1

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

3
4

2
7

1
2

3
6

2
1

a

1
6

4
3

4
5

4
1

3
9

3
7

3
5

3
3

3
1

2
9

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

5
5
a

2
8
a

2
6
a

2

12

10

1a

5

3

1

4

6

3a

10

12

14

16

18

9a

11

13

3a

16a

3

5

7

9

11a

14

17 15

13

65/5.1

m2

53/2.1

m2

192/4.1

i

51/2.2

i

51/2.1

m

219/6.1

m

i

g

g

x

i

g

g

x

g

x

g

g

m

i

m

m

x

g

x

m

x

g

i

x

g

i

g

x

g

g

g

m

g

m

g

i

g

g

g

g

g

g

g

g

m

g

g

g

g

m

m

g

g

m

g

g
i

g

i

m

g

g

m

m

m

m

g

m

m

g

m

m

g

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m

m

m

g

m

m

m

m2

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m

m

m2

m

m2

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

g

m2

g

m2

m

m

m

m

g

m

m

m

g

m

m

m

g

m2

m2

m2

m

m

m

i

m

g

i

m

m

m

g

m

m2

g

m2

g

i

166/10

166/11

49/3

49/2

51/2

51/3

166/8

192/8

192/7

192/6

169/11

169/12

169/13

211/7

211/6

211/5

47/11

47/8
47/7

47/6

47/1
47/2

47/3

47/4
47/5

47/9
47/10

37/1

263/2

79/1

196/3

159/1

151/1

263/1

197/2

73/1

78/2

78/1

151/2

41/3

193/2

79/2

195/2

165/1

161/1

162/1

164/1

163/1

82/2

73/2

68/1

194/2

112/2

197/1

56/7

192/2

81

56/4

55/8

82/1

37/2

55/7

197/6

168/1

191/4

68/2

169/1

267/1

62/4

64/1

31

198/2

65/1

169/2

38/1

66/1

261/1

36/1

34/1

40/1

80

166/1

39/1

196/1

41/2

67/6

160/1

193/7

191/2

41/4

35/1

192/1

193/1

194/1

112/1

63/1

195/1

62/1

65/2

67/1

191/1

34/2

61/3

64/2

163/6

193/10

32

169/7

79/3

66/2

169/5

219/6

57/2

211/3

55/9

62/9

166/6

55/5

199/2

166/5

56/1

62/2

59/1

198/1

197/4

39/2

193/5

38/2

194/4

73/3

169/9

35/2

55/4

40/2

197/5

53/3

71

53/2

270

56/10

36/2

52/5

63/2

53/1

67/2

82/3

168/5

46/2

219/5

193/9

62/12

57/4

56/9

41/5

168/6

196/8

195/5

62/6

194/7

195/4

63/4

62/11

196/10

193/8

219/10

56/2

52/3

167/1

165/2

219/11

196/9

164/2

72

163/4

62/13

193/6

77

212/1

212/2

38/3

212/3

199/4

53/7

46/3

40/5

48/1

215

168/7

53/6

192/4

53/5

66/5

48/3

36/4

65/5

45/2

83

163/7

63/5

40/4

33

59/5

65/4

36/5

55/3

219/9

37/3

213/2

66/4

213/1

59/4

195/6

217

199/3

218

57/3

216

45/1

68/3

56/8

28

194/6

26

30/1

30/2

269

191/5

52/4

67/5

67/4

69

49/1

48/2

39/3

52/6

64/3

60/2
60/3

35/3

70

55/10

214

61/4

22

24

198/3

61/2

44

54

51/1

58

1049RIVb

1048RIVb

1037RIVb

1036ŁV

1035ŁV

243PsVI

242PsV

239LsVI

229PsVI

189PsV

187PsV

184ŁV

177ŁV

168RIVb

143ŁV

119RIVb

116RIVb

114RIVa

105RIVb

90PsIV

80RV

72RV

66RVI

63PsIV

61RIVb

58ŁIV

57PsVI

42RIVb

38RIVb

37RIVa

32ŁIV

30RVI

28RIVa

17RV

14RV

13RIVb

9RIVb

8RV

6ŁV

4RIVb

2RVI

1RV

B

B

R

Bi

R

Ł

Ł

Ł

R

Bi

Ps

Ps

R

R

R

B

R

R

B

R

Ł

R

R

B

R
R R

R
R

R
R

R

R

R

dr

dr

dr

dr

dr

Ps

dr

dr

Ł

dr

dr

dr

dr

dr

B

dr

dr

Ł

dr

B

B

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

R

dr

dr

Ł

dr

B

dr

N

dr

R

R

Ł

dr

W

N

B

R

dr

R

R

dr

dr

R

R

dr

dr

R

Lz

dr

R

dr

dr

N

dr

dr

R

dr

dr

B

Lz

dr

Ps

B

dr

B

dr

Ps

Ps

Ls

dr

dr

dr

R

dr

Lz

Ps

Ł

Ł

W

dr

dr

dr

dr

B

dr

B

R

dr

dr

dr

Lz

B

dr

dr

R

Ł

dr

dr

B

dr

dr

dr

R

dr

B

R

R

B

B

Ps

R

B

B

B

R

dr

dr

B

dr

B

B

B

R

dr

B

R

B

R

R

B

B

R

Ps

R

Ps

B

B

W

Ł

dr

R

B

B

B

B

R

B

B

R

B

B

Ł

B

B

R

R

R

Ps

B

R

R

dr

R

Ł

dr

R

B

R

B

Ps

S

Ł

B

dr

B

B

R

B

S

B

dr

Bp

dr

Bp

dr

R

B

B

B

B

Ł

B

dr

B

Bp

dr

B

B

B

B

R

B

R

R

B

B

dr

Bp

B

dr

R

R

B

B

B

B

dr

B

Ł

B

B

dr

R

B

R

R

R

R

R

R

Ł

Ps

R

R

R

R

R

dr

R

R

R

R

R

R

Ps

B

R

Ł

Ł

dr

Ł

Ps

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

B

R

R

R

Ł

R

dr

Ł

R

B

R

Ł

B

R

R

Ps

R

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Ł

R

R

B

Ł

R

Ł

dr

Ł

R

R

Ps

R

Ps

R

R

R

R

R

R

R

R

R

dr

R

R

R

dr

R

R

R

Ł

R

R

R

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 2
DO UCHWAŁY NR 180/XXII/16
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 28 LISTOPADA 2016R

SKALA 1 : 5000

- granica terenu
  objętego opracowaniem planu

- granica administracyjna gminy

Id: A27E4376-C2E3-4779-994D-3DA6B87D56B0. Podpisany Strona 3



403.4g
403.3g

403.2g

378/1.1i

401/7.4s

378/10.1h2

401/7.3s

378/11

8.529

401/4

396/1

396/2

395

399

394

398

397

400

403

402

1169ŁV

1166PsV

925PsVI

937LsV

1168PsV

944ŁVI

1158LsV

1170PsVI

942ŁVI

927PsVI

371LsV

950LsV

936ŁVI

935ŁVI

946RV

943ŁIV

934ŁIV

947ŁIV

Ls

N

Ls

Ls

dr

Ls

Ls

Lz

N

dr

N

Ls

N

Bi

N

Lz

Ls

dr

R

N

Lz

Ps

N

Ps

Ls

Ls

N

Ps

Ls

Ps

N

dr

Ł

Ps

N

Ł

Ł

Ls

R

R

Ł

Ł

Ł

Ł

B

R

R

Ł

Ł

Ł

N

R

Ł

dr

Ł

Ba

6a

12A

1

4

4
1

12A

4
a

2
x

9
x

8
x

2

1
6

4
3

4
5

4
1

3
9

3
7

3
5

3
3

3
1

2
9

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

4
7

4
9

5
1

4
9

a

5
5

a

2
8
a

2
6
a

2

14

12

10

5A

1a

5

3

1

4

6

3a

10

12

14

3a

3

5

7

2a

9

7

4

3

1

14

17 15

13

11

1
9

1
9

1
7

1
8

4
3

175/7.1

m2

65/5.1

m2

53/2.1

m2

192/4.1

i

219/6.1

m

254/2.2

i

254/2.1

m2

m

t

m

i

m

g

g

g

x

x

i

g

g

x

g

g

g

g

g

x

m

m

x

x

g

x

g

m

x

x

i

g

x

g

i

g

g

x

g

m

g

g

m

xg

g

g

x

g

g

g

g

g

g

g

g

g

m

g

g

m

g

g

g

m

m

m

g

g

m

m

g

g

m

m

g

g
i

g

m

g

g

g

m

m

m

m

m

m

g

m

m

m

g

m

i

m

m

m

g

m

m

m

m

m

g

m

m2

m

m

m

g

m

m

m m

m

m

m2

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m

m

i

m

m

m

m

m

m

m

m

m

g

m

m

m

g

m

m

m

m

m2

m

m

m

m

m2

m

m

m

m

m

i

m

m

g

g

m2

g

i

253/7

253/6

175/11

175/10

253/5

253/4

255/3

255/2

255/1

192/8

192/7

192/6

169/12

169/13

211/7

211/6

211/5

254/2

254/1

175/9

175/5

175/8

175/7

202/5

202/4

202/3

263/2

196/3

259/2

263/1

197/2

258/2

264/1

184/7

193/2

265/1

195/2

82/2

68/1

204/3

194/2

197/1

56/7

192/2

56/4

82/1

197/6

191/4

68/2

189/1

169/1

267/1

62/4

64/1

198/2

190/1

65/1

259/1

169/2

66/1

231

261/1

233

190/2

196/1

235

226/2

67/6

247

193/7

191/2

229/2

251/2

192/1

193/1

245

249/1

232

194/1

266

63/1

251/1

225/2

195/1

62/1

65/2

249/2

239/2

230/2

67/1

191/1

236

220/2

268

234

61/3

64/2

226/1

193/10

169/7

225/1

66/2

169/5

246

219/6

239/1

211/3

55/9

62/9

202/2

219/2

55/5

204/1

199/2

219/7

248

62/2

198/1

197/4

240/2

241/2

241/1

193/5

237

194/4

169/9

55/4

258/1

229/1

250/1

197/5

184/4

243

53/3

207/23

201/1

242/2

228

222

240/1

53/2

270

230/1

227

242/1

52/5

63/2

224

223

250/2

53/1

67/2

184/5

207/17

205/1

207/18

244

219/5

193/9

62/12

252/1

238

168/6

196/8

195/5

62/6

252/2

184/2

264/2

175/4

184/6

175/3

194/7

195/4

63/4

62/11

196/10

211/4

193/8

219/10

263/3

219/11

196/9

219/3

62/13

193/6

184/3

212/1

212/2

212/3

199/4

200/2

215

168/7

192/4

66/5

65/5

207/25

63/5

65/4

207/20

219/9

213/2

66/4

213/1

205/2

190/3

189/2

195/6

217

265/2

267/2

199/3

218

216

68/3

258/6

200/1

56/8

194/6

259/3

258/4

261/2

269

191/5

67/5

67/4

201/2

69

204/4

64/3

207/24

208

253/2

258/7

210

256

188

257

221

214

198/3

61/2

209

220/1

1049RIVb

1034RIVb

271PsV

262LsVI

256PsV

255PsV

251PsVI

245LsV

244PsVI

243PsVI

242PsV

229PsVI

197PsVI

194ŁV

191ŁV

184ŁV

181ŁVI

180LsV

173LsV

167PsVI

166PsV

165LsV

163RV

160PsV

159PsV

156LsV

155PsV

154PsVI

151ŁV

148ŁVI147LsVI

146PsV

145PsV

144ŁV

143ŁV

133LsV

130PsVI

127RV

117LsIV

116RIVb

110PsV

109LsVI

102RV

96ŁVI

89ŁV

88PsV

83RV

80RV

72RV

59RV

58ŁIV

56PsV

43ŁV

30RVI

28RIVa

25ŁV

25ŁV

22ŁV

21RV

17RV

12RIVb

5RIVb

2RVI

1RV

Ps

R

R

B

B

B

R

Bi

R

B

B

B

R

R

R

B

B

R

R

B

R

Ł

R

R

Ps

Ps

R

R

R

B

B

R

Lz

dr

Ł

dr

N

Ls

Ł

Lz

Ps

S

dr

dr

dr

N

dr

dr

dr

N

B

dr

N

N

Ls

N

Lz

B

dr

S

dr

N

Ł

Ps

N

R

dr

Ls

Ps

Lz

N

Lz

dr

Ps

dr

Ł

dr

N

B

Ps

N

dr

R

Ls

R

Ł

Ł

dr

Ps

N

N

N

Ls

Lz

R

dr
dr

N

Lz

Ls

N

Lz

R

Ls

Ł

N

N

dr

R

Ls

dr

dr

R

R

dr

Ps

Ls

dr

N

dr

dr

dr

dr

dr

N

B

dr

Ps

Ł

Ł

dr

N

B

Ls

Ls

Ł

Ps

dr

Ps

Ps

Ps

Ł

N

R

B

Ls

Ps

Ps

dr

Ł

Lz

Ps

Ł

Ł

Ł

dr

Ł

Ł

dr

B

Ls

B

Ls

B

R

dr

B

Ł

B

dr

dr

Ł

Ł

B

dr

W

Ls

Ł

B

B

dr

dr

Ł

dr

Ls

dr

B

R

B

Ł

B

Ł

B

Ps

B

N

Ps

B

Ł

dr

dr

B

Ł

B

B

Ł

B

dr

B

R

dr

B

Ł

B

R

Ł

B

Ł

R

Ł

B

B

Ł

Ł

B

B

Ł

dr

R

Ł

B

B

B

B

R

B

R

Ł

B

B

B

B

Ł

Ls

R

Ł

B

B

Ł

dr

Ł

dr

Ł

B

R

Ł

B

B

Ls

B

Ł

B

Ps

Ps

R

Ls

Ł

B

B

B

S

S

B

Bp

Lz

Bp

Ps

Ls

B

B

B

dr

B

Ł

B

Ps

B

Bp

Ps

Ł

B

Ls

Ps

S

Bp

Ł

Ł

Ps

Ps

Ł

Ł

Ł

B

S

B

B

R

Ł

R

B

Ps

Ps

B

Ł

Bp

B

dr

Ł

R

Ł

R

B

B

S

dr

B

B

B

Bp

Ł

dr

Lz

Bp

Ł

B

Ł

R

Ł

R

Ł

R

Ł

R

dr

Bp

R

R

R

S

R

Ł

Ls

R

R

Ls

dr

R

Ps

R

R

R

R

R

R

R

B

R

R

R

R

S

R

R

R

R

R
R

Ł

R

R

Ł

R

R

R

R

R

R

Ł

Bp

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

B

dr

Ł

dr

R

B

R

dr

R

R

Ps

R

Ł

R

R

R

dr

R

R

R

R

R

R

R

dr

R

R

R

R

SKALA 1 : 5000

- granica terenu
  objętego opracowaniem planu

- granica administracyjna gminy

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 3
DO UCHWAŁY NR 180/XXII/16
RADY GMINY POCZESNA
Z DNIA 28 LISTOPADA 2016R

Id: A27E4376-C2E3-4779-994D-3DA6B87D56B0. Podpisany Strona 4




